ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack] от 26 октября 2021 года                                                                                № 1276
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 6 августа 2020 года № 968 «Об утверждении муниципальной  программы  муниципального образования Староминский район «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства на территории Староминского района»
( в редакции постановления от 6 октября  2021 года  №1175)

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 6 июня 2017 года №703 «Об утверждении порядка, формирования, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования Староминский район»,    руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 6 августа 2020 года № 968 «Об утверждении муниципальной  программы  муниципального образования Староминский район «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства на территории Староминского района» ( в редакции постановления от 19 августа 2021 года  №990):
1.1.В паспорте программы:
1.1.1.Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 72 803,1 тыс. рублей, в том числе федеральный бюджет -0:
краевой бюджет 29 239,1 тыс.руб;
местный бюджет –43 051.5  тыс.руб;
внебюджет источники – 512,5 тыс.руб
по годам реализации:
2021 год
всего – 14 556,0 тыс.руб;
федеральный бюджет – 0;
краевой бюджет – 6991,9 тыс.руб;
местный бюджет – 7 301,6 тыс.руб;
внебюджет источники– 262,5 тыс.руб
2022 год
всего 43 848,5 тыс.руб;
федеральный бюджет – 0;
краевой бюджет – 22 247,2 тыс.руб;
местный бюджет – 21 351,3 тыс. руб;
внебюджет источники – 250 тыс.руб
2023 год
всего – 14 398,6 тыс.руб;
федеральный бюджет – 0;
краевой бюджет –0;
местный бюджет – 14 398,6 тыс.руб
внебюджет источники - 0».

1.1.2.Таблицу №1 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства Староминского района»  паспорта муниципальной программы «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства Староминского района» изложить в новой редакции (приложение №1).
1.1.3.Таблицу №2  «Перечень   основных мероприятий муниципальной программы «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства Староминского района»  паспорта муниципальной программы «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства Староминского района» изложить в новой редакции (приложение №2).
1.1.4.Таблицу №3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства Староминского района» паспорта муниципальной программы «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства Староминского района» изложить в новой редакции (приложение №3).
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от                             №_____
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 6 августа 2020 года № 968 «Об утверждении муниципальной  программы  муниципального образования Староминский район «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства на территории Староминского района»
( в редакции постановления от 6 октября 2021 года  №1175)»

Проект подготовлен:
Отделом ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи
администрации муниципального образования
Староминский район
Главный специалист	                                                                           В.В.Волгина

Проект внесен:
Заместителем главы
муниципального образования,
начальником управления по вопросам строительства,
ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации
муниципального образования Староминский район                            А.В.Кияшко

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования,
начальник управления экономики
администрации муниципального образования
Староминский район	                                                                          Е.С.Леденева

Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Староминский  район                                                                             В.И.Литовка

Начальник юридического отдела
управления делами администрации муниципального образования
Староминский район	                                                                         В.В.Петренко

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации муниципального образования
Староминский район	                                                                          С.А.Слынько

Рассылка: ОКС – 1;  ЖКХ-1  ФУ -1,  экономика -1  ЦБ адм-1
image1.png